МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4237

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 15.03.2019 № 458
«О городской комиссии
по издательской деятельности»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.03.2019 № 458
«О городской комиссии по издательской деятельности» (с изменениями
от 05.09.2019 № 1873, 11.06.2021 № 913, 16.07.2025 № 3786) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   В.В. Малыхин

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
городской комиссии по издательской деятельности

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель Главы города,
курирующий сферу внутренней
и молодёжной политики,
председатель комиссии
	-

	Заместитель Главы города,
курирующий социальную сферу, заместитель председателя комиссии
	-

	Инженер 1 категории отдела газеты
и сетевого издания муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь комиссии
	лицо, исполняющее обязанности
по должности

	Члены комиссии:

	Председатель комитета культуры Администрации города
	лицо, исполняющее обязанности
по должности

	Председатель комитета информационной политики Администрации города
	лицо, исполняющее обязанности
по должности

	Председатель комитета
внутренней и молодёжной политики Администрации города
	лицо, исполняющее обязанности
по должности

	Биглова-Фатова
Дина Фагимовна – депутат
Думы города
	Кучин
Алексей Сергеевич – депутат
Думы города

	Явишев
Айдар Альбертович – депутат
Думы города
	Майоров
Вадим Сергеевич – депутат
Думы города

	Директор муниципального
казенного учреждения «Наш город»
	лицо, исполняющее обязанности
по должности

	Ганущак
Николай Васильевич – декан филологического факультета бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет», председатель Сургутского городского фонда развития словесности «Словесность» (по согласованию)
	-

	Давыдова
Анжелика Олеговна – заведующий отделом изучения историко-культурного наследия и традиционных ремесел муниципального бюджетного учреждения историко-культурного центра «Старый Сургут», заместитель председателя правления местной общественной организации «Сургутская городская организация журналистов»
	-

	Исаева
Татьяна Александровна – заместитель директора по научной работе муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей»
	-

	Юркевич
Яна Борисовна – директор муници-
пального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»
	-

image1.wmf

oleObject1.bin